
 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

                                                                                                         Deliberazione ________________________________ 
 

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data ______________________________________________ 

Oggetto: Integrazione senza oneri aggiuntivi della Delibera n. 256 del 06/02/19, relativa alla fornitu ra in 
Service di reattivi, per eseguire in totale automaz ione esami immunoematologici di base con la metodic a di 
agglutinazione su colonna, destinati alla S.C. Immu noematologia. Ditta Ortho Clinical Diagnostics. CIG  
766037556D.  

PDEL/2020/228 
___________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 
 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

       
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
 
SI □     NO □          
                                                  Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

 

Su proposta della S.C. ABS 

 

VISTA  la Deliberazione n. 256 del 06/02/19, con la quale è stata aggiudicata la Procedura Aperta 
per la fornitura in Service di reattivi, per eseguire in totale automazione, esami 
immunoematologici di base con la metodica di agglutinazione su colonna, per un periodo di 
tre anni con eventuale rinnovo, di anno in anno, per ulteriori due anni, per un importo 
annuale di € 289.014,00 IVA esclusa, a favore della Ditta Ortho Clinical Diagnostics; 

ACQUISITA la nota prot. n. 277 del 03/02/20 (All. “A” fg. 3), con la quale il Direttore della SC Farmacia 
ha trasmesso la comunicazione della ditta Ortho Clinical Diagnostics, avente ad oggetto 
l’integrazione della fornitura con ulteriori reagenti, senza oneri aggiuntivi, in affiancamento 
ai prodotti già in uso, al fine di garantire un migliore utilizzo in provetta per l’esecuzione di 
esami in urgenza; 

VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile della S.C. Immunoematologia circa l’offerta 
della ditta Ortho Clinical Diagnostics; 

RITENUTO pertanto di dover autorizzare l’integrazione della Deliberazione n. 256 del 06/02/19, relativa 
alla fornitura in Service di reattivi, per eseguire in totale automazione, esami 
immunoematologici di base con la metodica di agglutinazione su colonna, destinati alla 
S.C. Immunoematologia, senza oneri aggiuntivi, offerta dalla Ditta Ortho Clinical 
Diagnostics;                                                                              

 

DELIBERA  

Per i motivi indicati in premessa: 

 
• di autorizzare l’integrazione della Deliberazione n. 256 del 06/02/19, relativa alla fornitura in Service di 

reattivi, per eseguire in totale automazione, esami immunoematologici di base con la metodica di 
agglutinazione su colonna, destinati alla S.C. Immunoematologia, senza oneri aggiuntivi, offerta dalla Ditta 
Ortho Clinical Diagnostics, così come sottodescritto: 

 

luisanna.perra
Font monospazio
265

luisanna.perra
Font monospazio
21.02.2020

luisanna.perra
Font monospazio
21.02.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

     Segue Deliberazione n__________del____________ _________  
     

 DESCRIZIONE CODICE IMPORTO A CONFEZIONE 

1 AFFIRMAGEN 
18 CONFEZIONI 

COD. 719220 IN AFFIANCAMENTO A 707910 

GIA’ IN USO   

€ 38,00 

2 SURGISCREEN 
18 CONFEZIONI 

COD. 6901864 IN AFFIANCAMENTO A 707950 

GIA’ IN USO   

€ 37,00 

                                          
     

• di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/16; 

 
• di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità 
della fornitura da parte degli Uffici competenti.    

   
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

DOTT. PAOLO CANNAS 

 
 

 

 

 

 

Resp. Serv. Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddis  

Resp. Sett. Acquisiz. Servizi e Liquid. Fatture –  Dott. Davide Massacci  

Ass. Amm. Dott. F. Aru 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

luisanna.perra
Font monospazio
265

luisanna.perra
Font monospazio
21.02.2020








		2020-02-13T09:44:45+0100
	ARU FLORIANA


		2020-02-13T10:32:34+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-02-16T00:30:06+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-02-21T12:13:19+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-02-21T13:06:55+0100
	PERRA LUISANNA




